
**Releu, carcasă, cablu, vaselină
grafitată, rulment, bec, filtru, ulei, supape, camere
auto, acumulator**

I.D.: 94090217

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	31221200-3 42113120-1 44321000-6 09221100-5 44442000-0 31531000-7 42913300-2 09134100-8 42131148-5 19511200-3 31431000-6
-----------------	----------	------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pretul estimativ: 2.545,00 RON
- 2.545,00 RON

Descriere: Întrerupator 2x8.4=16.8, capac disc 4x33.61=134.44 brida 4x18.48=73.92, cablaj 1x100, vaselina 1x30, rulment 6006 2x21=42 lagar rulment 1x100-=100, bec 12v 10x2.1=21 bec far 6x16.8=100.8, filtru aer 2x210.08, ulei M 40 LA 10 L 1x113.45 ulei h 46 10l 1x113.45, supapa aer 4x50.42=201.68 supape distribuitor 2x30=60, camere fata 2x63.02=126.04 camera spate 1x240, acumulator 1x651.26
